ЮРЬЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КОТЕЛЬНИЧСКОГО РАЙОНА  КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
четвёртого созыва

РЕШЕНИЕ

	[bookmark: _GoBack]31.01.2022
	№
	262

	с. Юрьево

	О внесении изменений в решение Юрьевской сельской Думы от 14.01.2022 г. №261 «Об утверждении штатного расписания».

         В соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с сокращением штата муниципальных служащих администрации Юрьевского сельского поселения Котельничского района Кировской области, Юрьевская  сельская Дума РЕШИЛА:
    1.  Внести изменения в штатное расписание муниципальных служащих администрации Юрьевского сельского поселения, утвержденное Юрьевской сельской Думой от 14.01.2022 № 261 изложить в следующей редакции согласно приложению № 2
     2. Настоящее решение вступает в силу  в соответствии с действующим законодательством и распространяется на правоотношения, возникшие с 17.01.2022 года.

Председатель
Юрьевской сельской Думы	З.М. Косых

Глава
Юрьевского сельского поселения                                           А.Н. Береснев
« 31 » января  2022 г.
Правовая и антикоррупционная экспертиза проведена:
действующему законодательству, Уставу Юрьевского сельского поселения, регламенту Юрьевской сельской Думы соответствует:

Глава
Юрьевского сельского поселения                                          А.Н. Береснев

                                                                                                            	                                                                            Приложение № 2
                                                                                                                                                                                                       к решению Юрьевской
                                                                                                                                                                                                       сельской Думы
                                                                                                                                                                                                       от 31.01.2022
                                                                                                                                                                                                       № 262

Штатное расписание
муниципальных служащих
Администрации Юрьевского сельского поселения с 17.01.2022 г.

	ФИО
	Наименование должности
	Оклад
	Сумма по должностному окладу
	Надбавка за особые условия муниципальной службы (%)
	Премия(%)
	ЕДП (%)
	Надбавка за выслугу лет (%)
	Надбавка за классный чин (руб.)
	Доплата до МРОТ
	Месячный ФОТ

	Количество ставок

	Никитина
Ирина
Витальевна
	Специалист           1й категории
	3381,00
	3381,00
	90%
3042,90
	33%
1115,73
	237%
8012,97
	15%
507,15
	1402,00

	17461,75

	1,0

	Специалист 1категории – главный бухгалтер
	3381,00
	3280,00
	90%
2952,00
	33%
1082,40
	235%
7708,00
	20%
656.00
	1243,00

	16921,40

	0,97